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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

3

 131  

1Zona Económica:  38  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

LA1
MA1
NB1
NA1
OA1

 1
 3

 10
 1

 23

 
 
 
 
 

 1,453,717
 856,460
 517,153
 456,508
 308,356

 1,030,667
 575,685
 343,970
 303,057
 204,555

 423,050
 280,775
 173,183
 153,451
 103,801

 92,345
 92,345
 60,430
 53,775
 37,635

 168,915
 94,349
 56,372
 49,668
 33,524

 15,511
 10,132

 7,309
 6,942
 5,539

 12,279
 12,279

 7,833
 6,906
 4,657

 134,000
 71,670
 41,239
 36,160
 22,446

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
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remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL
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3

2Zona Económica:  93  

Coordinador de Proyectos y Servicios Culturales
Profesional de Servicios Especializados
Programador Analista de Sistemas
Diseñador de Publicaciones
Administrador Especializado en Recursos Humanos
Especialista en Adquisiciones
Secretaria de Dirección General
Administrador y Programador WEB
Responsable de Reprografía
Especialista en Licitaciones
Administrador de Recursos Humanos
Secretaria de Dirección
Cajero General
Responsable de Soporte Informático
Responsable de Redes y Telecomunicaciones
Administrador de Salas
Pasante de Área Jurídica
Investigador Especializado en Publicaciones
Responsable de Difusión de Red Cultural
Responsable de Exposiciones y Extensión Académica
Responsable de Logística de Eventos
Responsable de Red Nacional
Contador
Jefe de Compras
Jefe de Facturación y Cobranza
Responsable del Sistema Integral de Información
Jefe de Almacén
Productor de Información para Medios Audiovisuales
Editor de Publicaciones
Investigador Documental
Técnico Especializado en Preservación de Acervos
Técnico Especializado en Red de Distribución Nacional
Técnico Especializado en Inventarios
Chofer de Titular de Entidad
Supervisor
Bibliotecario Expecializado
Analista de Información de Operación de Salas
Analista de Información de Prensa
Taquillero
Especialista en Acervos
Operador del Sistema de Solicitudes de Información
Archivista Especializado

27ZB
27A
18
18
18
18
16
15
15
15
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
10
10
10
10

 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 1
 1
 1
 2
 1
 5
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 3
 2
 1
 1
 4
 2
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 125,217
 104,232
 239,744
 239,744
 239,744
 239,744
 205,641
 190,501
 190,501
 190,501
 190,501
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 176,466
 163,524
 163,524
 151,546
 151,546
 151,546
 151,546
 140,466
 140,466
 140,466
 140,466
 140,466
 130,166
 130,166
 130,166
 130,166

 90,216
 74,535

 170,971
 170,971
 170,971
 170,971
 146,208
 135,205
 135,205
 135,205
 135,205
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 125,030
 115,622
 115,622
 106,922
 106,922
 106,922
 106,922
 98,876
 98,876
 98,876
 98,876
 98,876
 91,435
 91,435
 91,435
 91,435

 35,001
 29,697
 68,773
 68,773
 68,773
 68,773
 59,433
 55,296
 55,296
 55,296
 55,296
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 51,436
 47,902
 47,902
 44,624
 44,624
 44,624
 44,624
 41,590
 41,590
 41,590
 41,590
 41,590
 38,731
 38,731
 38,731
 38,731

 18,925
 16,410
 32,131
 32,131
 32,131
 32,131
 28,096
 26,315
 26,315
 26,315
 26,315
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 24,638
 23,118
 23,118
 21,704
 21,704
 21,704
 21,704
 20,393
 20,393
 20,393
 20,393
 20,393
 19,135
 19,135
 19,135
 19,135

 12,969
 10,714
 30,751
 30,751
 30,751
 30,751
 26,297
 24,318
 24,318
 24,318
 24,318
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 22,488
 20,796
 20,796
 19,231
 19,231
 19,231
 19,231
 17,784
 17,784
 17,784
 17,784
 17,784
 16,445
 16,445
 16,445
 16,445

 1,056
 872

 2,000
 2,000
 2,000
 2,000
 1,711
 1,582
 1,582
 1,582
 1,582
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,463
 1,353
 1,353
 1,251
 1,251
 1,251
 1,251
 1,157
 1,157
 1,157
 1,157
 1,157
 1,070
 1,070
 1,070
 1,070

 2,051
 1,701
 3,891
 3,891
 3,891
 3,891
 3,329
 3,081
 3,081
 3,081
 3,081
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,847
 2,635
 2,635
 2,438
 2,438
 2,438
 2,438
 2,256
 2,256
 2,256
 2,256
 2,256
 2,081
 2,081
 2,081
 2,081

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

SEPTIEMBRE DE 2014

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 3 de  3 11L9Y Fideicomiso para la Cineteca Nacional SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
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seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica: 

Operador del Sistema de Control Presupuestal
Oficial de Mantenimiento
Diseñador Gráfico
Operador del Sistema de Información Telefónica
Auxiliar de Investigador
Especialista en Mantenimiento de Equipos de Audio y Video
Administrativo Especializado
Chofer
Administrativo Técnico
Auxiliar de Tesorería
Proyeccionista
Oficial de Salas
Auxiliar de Analista
Cintotecario
Capturista
Técnico de Información de Comités
Técnico de Control de Material Cinematográfico
Revisor Técnico
Técnico en Material Fílmico
Auxiliar de Salas
Coordinador de Salas

10
10
10
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
5
2

 1
 2
 1
 1
 1
 3
 1
 2
 1
 1
 6
 2
 1
 1
 1
 1
 1
 1
 2
 6
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 130,166
 130,166
 130,166
 120,713
 120,713
 120,713
 120,713
 120,713
 111,937
 111,937
 111,937
 111,937
 111,937
 111,937
 111,937
 103,852
 103,852
 103,852
 103,852
 89,438
 71,797

 91,435
 91,435
 91,435
 84,554
 84,554
 84,554
 84,554
 84,554
 78,191
 78,191
 78,191
 78,191
 78,191
 78,191
 78,191
 72,307
 72,307
 72,307
 72,307
 61,835
 48,899

 38,731
 38,731
 38,731
 36,159
 36,159
 36,159
 36,159
 36,159
 33,746
 33,746
 33,746
 33,746
 33,746
 33,746
 33,746
 31,545
 31,545
 31,545
 31,545
 27,603
 22,898

 19,135
 19,135
 19,135
 18,035
 18,035
 18,035
 18,035
 18,035
 16,987
 16,987
 16,987
 16,987
 16,987
 16,987
 16,987
 16,044
 16,044
 16,044
 16,044
 14,349
 12,414

 16,445
 16,445
 16,445
 15,208
 15,208
 15,208
 15,208
 15,208
 14,063
 14,063
 14,063
 14,063
 14,063
 14,063
 14,063
 13,005
 13,005
 13,005
 13,005
 11,122

 8,795

 1,070
 1,070
 1,070

 989
 989
 989
 989
 989
 915
 915
 915
 915
 915
 915
 915
 846
 846
 846
 846
 723
 572

 2,081
 2,081
 2,081
 1,927
 1,927
 1,927
 1,927
 1,927
 1,781
 1,781
 1,781
 1,781
 1,781
 1,781
 1,781
 1,650
 1,650
 1,650
 1,650
 1,409
 1,117

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


